In 25 h̄ si fuerit inuētus, ut cancer in cancris in ſeditionib. et cauſis, ac in multis 25 contrarietatib. implicabunt, et quicquid à patre uel à matre fuerint cōſecuti. miſera laceratiōe ſemp amittet. Sed poſtea ſuis uirib. ſuaq; uirtute, maximā ſubſtan-tiā conſequēt: ac talis erit eorū uita, ut et querat ſemp, et perdāt. pericula tñ ex turbatiōe aliqua, aut ex ægritudinib. habebunt, & potissimum in annis hebdomaticis, enneaticisq;, et quādiu xxij annos etatis trāſierint. uſq; enim ad hāc etatē maximis ſemp periculis fatigabunt. Quod si periculorū tēpore, beneuole ſtelle, temporū dīnatū habuerint, uel 19 pſpera radiatiōe reſpexerint, uel ſi genituredña fuerit ſtella beneuola, et bene ſit collocata, uenientiū periculorum discriminā mi-tigant. Si em periculorū, ut diximus, tēpore à beneuolis ſtelliſ genitura fuerit ad iuta, erūt nihilominus nato parentū amissiones, aut fratrū, aut ex cauſarū conſli-cib. dāna: ſed ex his tñ omnib. periculis liberabit. cum autē in domib. ſuis fuerit h̄, tūc dāna, tunc tēpates, pericula, ægritudines, tunc cauſas affidua ratione decernit: cū uero in domorū ſuarū diameetro fuerit inuētus, hæce adē ſimiſ rati-one miñat. In geminis uero ſignis cū fuerit, ſemp natos exagitabit, ac repentinis ſollicitudinib. periculisq; implicabit, tūc enim et infortunia iñdicet, et tandem malorū iſtorū continuatione quaſſabit, quandiu 25 tranſeat ſignū. Cum autē in tropicis 25 partibus h̄ fuerit, tunc iacturā patrimonij faciet, & in tantis eos anguſtis cōſtituet, ut illos humanitas aliena ſuſtētet. tunc enim turpes ſeditiones, tūc erūt uaria uitæ discriminā. Sed cum tropicas 25 partes h̄ trāſierit, pr̄cedentia mala leuiter ſopietur, atq; à ſollicitudinib. et curis, periculisq; omnib. ſepara-būt. Nunq; tamē prima perſeuerauit uxor, nec aliquando eos felix in primis contractib. proſequetur euentus. In prima enim uita inferiorib. mulierib.

aut de generibus quolibet genere copulabuntur, sed has easdem constanti postea mentis iudicio excludent. Quod si in hoc signo H positus, aut secum habuerit D , aut eam fortis radiatione respexerit, filios denegabit, eruntque aliqua colorum foeditate deformes: nigri quoque, & fellis abundatia colorati, & a nigro felle assidua contrahentes incomoda. In aegritudinibus sanè desperabuntur, ac post aegritudines difficile conualecent. Erunt tamen animo simplices, humani, misericordes, alienas angustias subleuantes, aliena quoque patrimonia suscipientes, atque ex his habentes uitæ subsidia. erunt etiam alienorū patres filiorum, absconsa uitia habentes: ac tali erunt præditi dignitate, ut etiam fratrū suorum domini esse videantur. Erunt quoque locupletes, & pecuniosi, multis ac potentibus uiris noti: sed tardi in omnibus actibus, et qui nolint citò publicis occupationibus applicari: ab omni seruitio separati, honestis diuitijs, animique splendoribus adornati, & qui uitam suam prosperis semper rationibus regant.

In H si fuerit inuentus, natī assidua pulsabuntur inuidia, atque in primis ætatis annis uires habebunt. eruntque interdū claris et gloriosis artib. destinati, atque ex ipsis maxima consequentur insignia, ac maximæ felicitatis ornamenta percipiēt. Interdum aut ab ijs actibus erunt separati: quin etiam ab omni administratione uacui, sed a parētib. aut nihil accipiēt: aut si quid acceperint, perdēt. In prima autem etate ac iuuentute erunt languidi, periculosi, & multis occupationibus implicati: quædam etiā corporis tormenta patiēt, ac extremis doloribus fatigabuntur. habebunt quoque latētia uitia seu dolores. ac uirgines nunquam uxores ducere poterunt: quas tamē si uiolenter fuerint consecuti, ab ipsis paruo tempore separabuntur. nec tales illis uxores sortiri proderit, ex quibus nunquam filios suscipient, quandiu primū cursus sui circulū H impleuerit. tunc enim neque nuptias, neque patrimonium, nec gloriam aliquam consequentur: sed quicquid ante hoc tempus consecuti fuerint, amittēt. In hoc etiā signo H positus, duarū nuptias decernit uxorū. quod si praeter hunc numerum, quamcumque aliqua consuetudinis ratione cognorint, aut projiciunt semper, aut effterunt. Habebunt etiā ex filiorū casibus dolores, nisi D aut cum ipso fuerit, aut ad eum feratur. Sed quotiescumque tropica signa fuerit ingressus, tunc plurima decernit incomoda. sic & in X , ac II cum cūcūiens uenerit, hæc eadem decernit, que in tropicis. In ceteris uero signis, maximis utilitatib. proderit. tunc enim incerta etiā gloriæ decernit insignia, in negotijs tamen & actib. atque in omni uita, assidua ratione mutantur. Nauigabunt enim fluuios grādes, & maria, et per loca deserta iter facient: ac quicquid eorum parētes nunquam ausi sunt facere, ipsi facillimis rationibus cōplebunt. Habebunt etiā plurimos fratres, aut ex alio patre, uel matre: sed erunt omni affinitate sua meliores, potētissimæ dignitatis gratia subleuati. Erunt sanè cordatissimi, peregrinorū inimici, iracundi, boni tamē, benevoli, docti, & qui incorrupta fide in omnibus cōtractibus seruāt, boni consilij, integri atque incorrupti animi, multorū amici, et qui omnia ualidissimis uirib. contineant. Habebunt quoque in quoque in quadam corporis parte cicatricem, dignitatique iacturas assidue sustinebunt, ita ut frequenter ex alto dignitatis gradu aliqua humilitatis deiectione labantur. habebunt quoque substantiam ex aliena sibi largitione collatam: sed tantā, ut aliorum possint angustias subleuare. Erunt etiam liberorum defensores, ac laborantibus hominibus semper patrocinia commodantes. sed cum hec omnia fuerint asssecuti, longae uiri morientur, animaque eorum ad cœlum applicantur. Cumque fuerit in H positus, animas eorum qui sic habuerint, ab innumeris angustijs liberatas, ad cœlum, & originis suæ primordia reuocat, & in quieta sede reponit.

In H si fuerit inuentus, natī in prima etate aegritudines, et uite patienter incomoda: sed tunc malis fortiorib. implicatur, cum ad P , uel S transitū fecerit, uel cum duplicita signa fuerit ingressus. In his enim signis turbatioes, dāna, solicitudines, dolores, ac periculorū repētita decernit exitia: per cetera uero signa pergens, bonos actus, bonas occupationes, ac bone felicitatis decernit ornamētum, ita ut ex ijs actib. et patrimonij augmentū et gloriā consequantur: aut certe de incommoditatibus,

bus & laboribus ac periculis liberati, requie sortiatur, ac latum et gloriosum habent tempus. Sed si in genitura h̄ fuerit in m̄, uel ad m̄ uenerit signū, nullā illis poterit decernere felicitatē, plus enim habebūt ex suis virib⁹, quam ex parentū facultatib⁹, erūtq; nūc humiles, nūc subleuati, ac de locis & negotijs multis, assiduis rationibus trāsferentur: et quicquid primū ab eis quæsitū fuerit, miseris ac profusis lacerationib⁹, dissipatur, sed cū omnis substatiæ facultas dissipata fuerit, rursus alia facultatis substantiā consequentur: ipsam tamē pari rursus ratione dilapidabūt, nec aliquādo quæsitū poterunt patrimoniuū possidere. Erunt sanè circa mulieres in prima ætate semper instabiles: sed et mulieres illæ, quas in prima erunt ætate legibus sortiti uxores, neq; ipsis consentient, neque per ipsas aliqua utilitatis cōmoda consequent. Sed nec uirginē sortient uxorē, nā aut ab alijs stupratis ducēt, aut quæ iā filios suscepereint. Quod tamē si uirgines aliquo casu sortiti fuerint uxores, uelociter ab eorū consortio separātur. Sed nec unius tantū fœminæ notitiā habebūt, miscebūt eīm ignobilib⁹, & abiectis, easq; fido diligēt semper affectu. Erūt sanè cordati, doctrina ac sapientia pleni, sed multis occupatiōib⁹, dediti, ac multa appetētes. ex ijs autē quæcunq; collegent, una cū patrimonij substatiā dissipabūt, ac pro alijs dāna assidua sustinebunt, atq; in ijs ipsis erunt captiosa falsitate fallentes. Erunt etiā ad pericula parati ac proiecti, et in publicis locis cōstituti: erūt quoq; popularib⁹, studijs implicati, noti tñ omnib⁹, sed ex filiorū infortunio patrimoniuū dissipabūt, cū in cardine geniture, uel cū in necessarijs locis h̄ fuerit inuētus. Quidā etiā affīnes suas sortiēt uxores: sed uitia habebūt, & in necessarijs corporis locis assiduos dolores. q; si ipsum signū dominus tēporū fuerit, sibi cæterisq; stellis tēpora diuidet. Erūt quoq; in sollicitudinibus, iniurij, peregrinationib⁹, ac sine causa peregrinationis incōmoda sustinebūt: in talibusq; periculis erūt, ut ad multa discrimina accedāt. quidā etiā ex altis locis, uel præcipitijs pericula habebunt, aut ex bestijs, uel ex aqua, et sic ante oculos suos mortis pericula uidebūt: ut tunc se putent iterū renatos, cum ad conspectum magnorum ac potentiuū uirorum uenientes, eorum fuerint protectione liberati. Sed cum ab omnibus fuerint periculis seruati, tunc felicitatis gaudijs subleuabūt. Erunt sanè contentiosi, q; qui nunq; possint pudoris uerecundiā sustinere. erūt humani, longæui, & quibus se tardē felicitas conferat: sed tunc illucebit præcipue, si h̄ signi geniture aliquo pacto dominus non fuerit.

In h̄ si fuerit inuentus, ac beneuolarum stellarum testimonij adornatus, nati habebunt maxima subsidia facultatum. Quod si nudus h̄ à beneuolarum stellarum testimonio fuerit, nullum poterunt habere uitæ subsidium: sed quicquid consecuti fuerint, uel à parentibus, uel ab alijs faciliter deperdēt. Quod si sic positum h̄ beneuola stella minacri radiatione respexerit, cum præcedentibus malis etiam grauiora discrimina decernūt: sed tunc peiora erūt, cum in hebdomaticis, uel enneaticis annis fuerint: eruntq; talia, ut ab alijs quārant quotidiana uitæ subsidia: tuncq; ignominiae, tunc angustiae, tūc deniq; omnis infortuniorum calamitas inferetur. Si uero ipso tēpore, quo imminēt pericula, opportuna geniture loca beneuola stella possederit, ita fiet, ut ab omniū infortuniorū pondere subleuentur: sed quicquid in prima ætate consecuti fuerint, miseris lacerationibus dissipabunt, præsertim cum Canceris signum h̄ fuerit ingressus. Tunc etiam in difficultatibus, in damnis, accusationibus, ægritudinibus, custodijs erunt, cum h̄ in dextro quadrato fuerit inuentus. Sed cum principales geniture cardines Saturnus fuerit ingressus, tunc omnis fariam omnium infortuniorum decernit incōmoda: tunc proscriptiones, tunc patrimonij lacerationes erūt: tunc mendicitatis onere deprimentur, tunc quoq; h̄ parentibus dolores ex filiorum dabit infortunijs, tunc paterna substantia dissipabitur: tunc angustias, sollicitudines, accusationum que causas decernit. Sed & cum domum suam rursus fuerit ingressus, hæc eadem simili ratione portendit. Hoc etiam tempore, aut indignis uel peregrinis, seu seruilib⁹ mulieribus copulantur, Hæc autem tandem sustine-

bunt, quandiu primum circulum cursus sui, hoc est triginta annos H impleuerit. Verum post hoc tempus quaecunq; fuerit, sortientur uxorem, cuius obsequijs capti, integros ei coniugales exhibebunt affectus. hoc idem & in mulieris genitura decernitur. Erunt sanè cordati, semoti, boni consilij, sapientes, docti, magni, omnia desiderantes, imperiosi, noti, gloriosi, in magnis negotijs constituti, & cum maioribus uiris amicitiae uinculū copulantes, ac in magnis ciuitatibus uel populis insignia honoris habentes. Erunt etiam tales, qui nunquam capi, falliç; possint, contentiosi, multos diligentes, multa scientes, & qui cito à periculis liberentur: sed ex neruis, seu neruorum doloribus grauiter fatigabuntur. Erunt preterea publicis locis præpositi, alios adiuuantes atq; habentes hominū potestatē. Erunt quoq; felices, si in bonis geniturae locis fuerint inuenti, alienaç; patrimonia possidebunt, ac multa præstabunt: eruntq; tales, quibus dij futura prædicant, & qui animi sui instinctu futura præuideant, quiç; mancipiorū ac possessionum dominia consequantur, ac filiis suis substātiā relinquāt, uxores enim ac filios, primo geniturae suae decreto consequentur, morientur sanè filiis diuisio patrimonio, eruntq; ab omnibus periculis ac sollicitudinibus liberati. Si tamē illis integrum uitæ spaciū à domino geniturae fuerit decretum, quod ut frequenter diximus, in omni genitura diligēti debes ratione colligere, si recte iudicare uolueris.

m In m H si fuerit inuentus, natus in prima iuuentute multis turbationibus ac periculis impugnabitur, & neç; paternæ neç; maternæ substantiæ potestatem habebit: sed si aliquid ex parentum rebus naçti erunt, id totum uarijs dissipationibus minuetur. Sed nec eorum parentum clara erit uita, aut nobilis: ipsi tamen in prima ætate maximis delicijs nutrientur: postea uero in ægritudinibus erūt, ac cum magna difficultate, maximisq; angustijs & laboribus in exitu, quotidiane uitæ habebunt alimenta. decernuntur autē simul & pericula in hebdomaticis, ac enneaticis annis, usq; ad quadragesimum tertium ætatis annum. Sed si periculorum tempore, beneuolarum stellarum fuerint præsidio subleuati, instantiū malorum discrimen euadunt: eosdem tamē adhuc assiduis erroribus turbat H , cum locum suum trigona radiatione respexerit. Specialiter tamen, cum in m fuerit, faciet tristias, dolores, peregrinationes, angustias. Verum cum ad S uenerit, & in eodem signo stationem fecerit, tunc quædam dabit initia felicitatis, eosq; faciet omni ratione proficere, plurimaç; honestatis insignia conferet, ac gloriosorū negotiorum initij honestabit. Statim enim ut in S primam stationem fecerit, omnis genitura ad felicitatis initia transfertur, tūcq; dolores, tristiae, sollicitudines, omnifariā sopiaunt. Cum primis tñ uxorib. qui in m H habuerint, nō perseverāt. H quoq; sic positus, nec uirgines decernit uxores, sed aut uides, aut alijs iunctas. Hi tamen plurimis mulieribus miscentur, & à quibusdam morte, à quibusdam uero repudio separātur. Valetudines etiā H & uitia in m positus, in extremis corporis partibus faciet, & absconsorum ac latentium dolores assiduos locorū. Sed si L in opportuniis geniturae locis inuentus H in m positum prospera radiatione respexerit, hi dolores ac ualetudines, & uitia mitigantur. Loco tamē filiorum in m positus H nocebit: et quicūq; filij primi suscepti fuerint, uario genere dissipantur, postea tamen grata sobole gaudebunt. cum autem H ad eundem m reuersus fuerit, erūt fortiores, & in locis & populis potētiiores efficientur, & clari, ac multi circa eos ipso tempore reddentur humani. Hęc eadem in mulierū etiam geniture decernit. nam sicut in institutionū libro diximus, quæ in uirorum genituriis dicuntur, ipsa quoq; in foeminarum etiam genituriis consequuntur effectum.

† In Sagittario Saturnus si fuerit inuentus, natū periculis & multis ægritudinibus implicatur, nec de paternis substantijs aliquid consequuntur. in damnis enim maximis ac sollicitudinibus erunt: ac per se meti ipsos maximam substantiam consecuti, hanc eandem rursus misera dissipatione deperdent. Tunc autem habebunt periculorum discrimina per omne uitæ spacium, cum ad hebdomaticos, uel enneaticos annos uenerint: sed ex ijs periculis facilimis rationibus liberantur. Cum autem Saturnus quadrata geniturae loca intrauerit,

uerit, id est cum M C, aut I M C fuerit ingressus, faciet quasdam animi vanitates, turbas, domesticas dissensiones, incommoda, damna, custodias, causas, amissiones, tristitias. Cum uero in X fuerit, tunc felicitatis dabit initia: & cum in eodem signo statione fecerit, uitae ac gloria decernit insignia, ac patrimonij largitur augmentum: cum uero ad II & III uenerit, iterum erit ex omni ratione contrarius. Sed cum ad ♈, ♉ & ♊ uenerit, turbas seditionesque decernit. Cum uero secundo tempore ad X uenerit, rursus claros eos faciet: ac totum quod perdiderint, cum maximo facultatum augmendo consequentur. sed nunquam prospere sic habentes H, uxores uirgines sortient: et si tres habeunt, ex filiorum infortunijs dolores affluidos incidunt. Sed si L, H in ♈ positum nulla radiatione respexerit, nec uxores dabit, nec filios: habebunt tam propter mulierem, uel eius causa, graues dolores, & in aqua, uel prope aquam, grauia uitae discrimina incidunt.

In ♈ H si fuerit inuentus, in partibus scilicet tropicis, omnis eorum substantia & fatum assidua deiectione mutabitur. nam quotienscumque ad summum felicitatis gradum accesserint, toties deceptiva quacumque ratione labuntur: & tandem infortuniorum inaequalitatibus tenebuntur, quandiu primum cursus sui circulum H impleuerit, uel temporis sui erogauerit potestatem, ibunt quoque per haec uitae discrimina, quandiu H, II, cæcumque transiuerit. Erunt sane tales, ut maxima sperentur habere subsidia facultatum: sed nihil magnum in deposito habentes, diuitiarum opinione domesticis angustijs opprimuntur, paterna etiam eorum ac materna substantia dissipabitur. Sed & quicquid suscepint hoc tempore, uaria ratione deperdunt, omnemque substantiam minuantur. Erunt etiam in peregrinationibus ac ægritudinibus constituti, habebuntque uitae discrimina, in quinto, septimo ac nono ætatis anno, præsertim cum iste anni numerus triplicatus fuerit, tunc enim in ægritudinibus, damnis, turbis, doloribus, ac iniurijs erunt, nec non & maximis infelicitatibus opprimentur, nisi fuerint beneuolarum stellarum præsidio liberati. tunc enim erunt infortunia, tunc egestates, ceteraque omnia quæ dimicimus, si nullarum stellarum præsidium, istorum malorum pericula fregerit, uel impetum. tandem autem erunt in ijs malis, quandiu loca sua H ingressus, ad detrimentum uenerit trigonorum. Sed omnifariam in ♈ constitutus, cum ad II uel III uenerit, omnium contrarietatum decernit incommoda. Cum autem in Ω fuerit, uel in ea parte in qua ♈ est constitutus, tunc actus maximos, ac prosperæ felicitatis augmenta decernit. In hoc tamen signo constitutus, nunquam uirginem dat uxorem: sed hanc eandem aut repudio separat, aut morte: ac quaecumque illis sponsæ fuerint, non patitur easdem in matrimonio perseverare. Sortient uero res ab alijs stupratas. duos tamen filios ex duabus mulieribus suscipiant, dolores autem ex assiduis filiorum mortibus habebunt, aut filij eis in perpetuum negabuntur. Hi præterea dolores, & ualetudines, in extremis corporum partibus, aut in absconsis & necessarijs locis habebunt. maximas quoque incurront uitæ tempestates, maximaque pericula, cum H III fuerit ingressus. Sed cum ad Ω transitum fecerit, ex istis tempestatibus liberati, tranquillam serenitatis lætitiam cum maximo consequuntur felicitatis augmento. tunc enim requiem, tunc pecuniarum incrementa, substantiam, sanitatem, lætitiam, tunc denique rectum uitæ ordinem, omnibus sotiris infortunijs, elargitur.

In ♋ H si fuerit inuentus, natu erunt in prima ætate deiecti: & quicquid paternum suscepint, perdent: ac quicquid primum habuerint, eadem laceratione dilapidant. tunc deinde per semetipso, ex magnis actibus proficiunt. Habebunt autem ex ægritudinibus maximas uitæ tempestates, à quibus tamen omnibus liberabuntur. Sed huiusmodi erunt periculorum discriminæ, in hebdomaticis, uel enneaticis annis, usque ad quadragesimum tertium ætatis annum, eruntque pericula maxima hoc tempore, erunt ægritudines, causæ, terrores, peregrinationes, eruntque tales humilitates, usque dum ad captiuitatis ac seruitutis ueniæ detrimenta. Erunt quoque angustiae, & labores: haecque omnia talia erunt, ut ad similitudinem misericordis accedant. Sed post haec omnia discriminæ, si L & ♉ in genitura bene fuerint

fuerint collocati, gloriam, lucra, & dignitatis consequentur insignia, habebunt, tamen aut uitium, seu ualeudinē, aut ex ferro uel igni insignem cicatricē. Quas cunct̄ præterea fuerint uxores legibus sortiti, inutiles erūt, talesq; quæ contra iuris ordinē uiuant. Tandiu aut̄ his incōmodis laborabunt, quandiu h̄ ad d̄l uene rit signū: antē enim q̄ ad illud ueniat, patrimoniuū minuet, tunc c̄p̄ damna decer nit, tunc iniuriās, uanitates, domesticorumq; mortes: tunc deniq; tanta decernit infortunia, ut homines malorū continuationib; quassati, ipsi libi uehementer mortem inferre conentur. Cumq; in quadratis lateribus fuerit, h̄c eadem simili ratione decernit, ita ut h̄c malorum incōmoda per dies singulos crescant. tūc enim ex affinium morte dolores erunt, tūc frigidum tempus ac misera paupertatis incommoda: præsertim si in quadratis locis h̄ constituto, septimus, uel nonus ætatis annus superuenerit. tunc enim erunt custodiæ, ignominiaæ, mendicitates, atq; intonsorum crinum ingluuies: ac præsertim si in xii constitutus, dominus temporū fuerit, multis tamen in tēplis laboriosis actib; implicantur: sed ex ipsis actibus uarijs discriminib; afficiuntur, ita ut non facile possint euadere. Sic autem constituti, nullum felicitatis iter inuenient, sed erogabuntur omnia, eruntq; causas publicas sorte dicentes. Si uero sic posito h̄, in necessarijs genituræ locis fuerit inuentus, ex ijs temporibus, in quibus sunt pericula, aut fugiēt, aut longis peregrinationibus subtrahentur. Sed cum h̄c omnia h̄ impleuerit, cumq; per h̄c mala maximum uitæ cucurrerint tempus, tunc paulatim ab infortunijs liberati, ceruices erigent: ac omni sordium squallore deterso, honesto dignitatis habitu ueluntur, ipsi se consulentes, ac uitam suam per gradus singulos erigentes: talesq; se patrimonij dignitate constituunt, ut & hominum illis regnum & gubernacula committantur. Erūt autem glorioli, habentes maximæ potestatis insignia, in regionibus ac populis potestatis licentia præpositi, ita ut in publicis locis & ciuitatibus, eorum dignitas sempiterna memoria relinquitur. Tūc enim potentibus uiris, tunc regibus pro genituræ mensura, amicitiae gratia cōiungentur: tūc dona, tunc in templis loca, tunc sacerdotia consequentur: tunc lætitiam, tunc diuitiarum fructus accipient, tunc seruitia, tunc fundamentorum ac viorum dominiā possidebunt, tunc eis mobilia, tunc pecuniaæ conferentur, ac tantis erunt diuitijs locupletes, ut & alios sua facultate sustentēt: tunc denique omnes affines defensionis eorum præsidio subleuantur. Cumq; istius felicitatis cōmoda senserint, ac magnifica diuitiarum fuerint affluentia copiosi, earumq; caperint fructus, cum bona fama longaeui morientur.

X In h̄ si fuerit inuentus, nati neq; paternam neq; maternam substantiam possidebunt, sed omnibus rebus perditis, nudū relinquetur: & quicquid in prima ætate, in quolibet genere possederint, etiam hoc cum misera laceratione deperident. Sed tamen per se metipso magnos actus agentes, maximam quærēt substantiae facultatem. Habebunt etiam maximas ægritudines, atq; discrimina, præsertim cum septenos, uel nouenos, hoc est hebdomaticos, uel enneaticos annos intrauerint, & periculorum continuatio usque ad trigeminum tertium ætatis annum extenditur. In ijs uero periculis, non solum erunt ægritudines, sed & cause, & accusations, sine causa & sine ratione conceptæ: turbæ quoque, seditiones repentinæ, assidua animi tormenta, insperata in aquis pericula, ac cum mulieribus dissensiones. Sed nec proderunt eis quascunq; uxores primas fuerint sortiti. Saturnus quoque in h̄ positus, nec uirgines decernit uxores. Et cum in omnibus genituræ cardinibus circumiens fuerit, maximis difficultatibus ac contrarietatibus faciet implicari, præsertim in primo cursus sui circulo constitutus: sed quandiu triginta annos cōplēuerit, & spacia secundæ ætatis intrauerit, tandiu periculorum maiorum decernit incommoda. Cum autem ad d̄l ueniret, tunc illis tempora meliora promittit. Cum uero in signum d̄l intrauerit, tunc eorum negotia corrigit: tunc gloriam, patrimonium, honores maximos pollicetur, tunc omnes actus eorum prosper sequetur euentus, tunc illis fides, tunc magnorum uirorum negotia credentur: ex qua administratione, patrimonij consequantur

consequantur augmenta. In extremis tamen corporis partibus assiduos dolores habebunt, maximasque ex ferro cicatrices, sed ex filiorum casibus assiduos luctus consequentur. Cum autem illos h[ab] prioris temporis tempestate quassauerit, tunc deinde illis letitiam ex uitio decernit, & ex gratia coniugali, secundum geniturgemensuram atque substantiam, quam ceteræ sua auctoritate decreuerint stellæ, coniunctionibus uel aspectibus roboratae.

IOVIS DECRETA PER SINGULA ZODIACI
signa. Cap. IIII.

IUpiter in Y si fuerit inuentus, quæcunque in prima ætate habuerint nati, in omnibus signis. **I**Upiter in Y: In actu turbantur, quandiu compleuerint geniturgem cōtraria. Sed cum hec tempora cōpleta fuerint, tunc honestates, tunc felices actus, bona tēpora, proficiēdi locus, maximorumque negotiorū actus decernuntur. Tunc præterea potentius ac magnorū virorum amicitijs copulantur, aut in magnis ac regijs dormib[us] consti tutis, potentis administrationis eis officia creduntur. Tunc patrimonia maximā consequuntur, ac dominandi accipiunt potestatē atque ex uxoribus, uel filijs maximo lætitiae relevantur augmento. Tunc denique potentiae cōferuntur, ac honoriis insignia. Tunc régimen hominumque potestatē sortiūtur. Tunc in omnibus causis, causarumque certaminibus uictores existunt: et quicquid tacita cogitatione traetauerint, id totū facillima ratione cōpletur. Nec enim homines facit præconio bonitatis ornatos, sed qui circa os quoddā habeant signū. Erunt autem alienorum patrimoniorū domini, sed in deorū cultu religiosi, et cum fide omniū præcepta seruantes, et qui à potētioribus viris, seu regibus ad magnæ administrationis officia dirigātur, imperiosi in omnibus actibus existētes, et fortes, sed quorū prima tempora sint diffīcilia: postea tamen deorum assidua monitione formati, prospere cuncta compleant, præsertim si in principalib[us] geniturgem locis positos, et non in deiectis H[ab], uel O[cto], uel X[mas], aut ♀ seu ♃, ipse trigonica radiatione respexerit.

In V si fuerit inuentus, quicunque eum sic habuerint, in maxima gloria ac potestatibus erunt. Sed posteaquam tēpora sua h[ab] impleuerit, cū in primis tēporib[us] illis graui periculorū tempestate fuerint quassati, cumque in ægritudinibus, seruitijs, & causis uersati fuerint, cū præterea cū potentioribus cōtentiones, damna, labores, iniuriasque fuerint perpetri, tunc prosperos omniū negotiorū habebunt euentus, tūc glorias, tunc potentium amicitias sortientur, tunc eis potentes uitæ suæ secreta committent. Nauigabunt autem in magno mari, aut in fluvijs, uersabuntur etiam cum sterilibus, aut infamibus viris, religioni tamen seruientibus. Sed his à mulieribus uitæ præsidia conferuntur, ac per ipsas magnæ dignitatis, & maximorum honorum insignia consequentur. Erunt tamen iusti, fortes, & amicis exhibentes amorem: eritque in ipsis liber sermo, et pro amicis fortiter excusabunt. Sed erunt temerarij in omni certaminum contentione, ac fortes, & qui sibi nunquam, sed amicis semper prodesse desiderent. Existunt tamen illis amicis frequenter ingrati, ipsis quoque sèpius labentes, iterū corriguntur. Erunt etiam duorum patrum, aut duarum matrum filij, unius scilicet per naturā, alterius uero per accidens. Sed inter initia ex uxoribus gaudia habebunt, ac ex filijs postea do lores. Multis similiter proderunt, maxima habentes felicitatis insignia. Sed hæc omnia pro geniturgem mensura Iupiter ipse decernit.

In II si fuerit inuentus, quicunque eum sic habuerint, in maximis glorijs II erunt, ac potestatibus, in amicitijs noti, & gratia semper ornati: ac cum multa quæsierint, hæc eadem rursus amittunt, & bona eorum assidua communicatione uariantur. In primo enim uitæ tempore erunt in dissensionibus, & in multis negotijs, & damnis, in angustijs, & ægritudinibus, ac de uxore & filijs assiduos dolores habebunt, quamdiu quadragesimum quintum ætatis annum impleuerint. Infra enim hoc geniturgem temporis spaciū, quicquid habuerint, dissipabunt. Verum cum ad hoc iam tempus fuerit uentum, tunc notitias habebunt, tunc subsidia facultatum. Primo autem tempore erunt

erunt cum suis uxoribus dissentientes, postea prospera matrimonia possidebunt in locis publicis, atq; ex ijs accipient maxima felicitatis insignia. Sed hæc pro genituræ mensura decernunt, ac pro cæterarum stellarum mixtura, et rationibus, radiationibusq; quas te in omnibus seruare ac meminisse conueniet.

o In $\text{\textcircled{L}}$ si fuerit inuentus, quicunq; eum sic habuerint, erūt potentium amici, atq; cum eis uersabuntur, secreta eorū fideli taciturnitate seruantes. Et cum tempora eorum possidere coeperit $\text{\textcircled{L}}$, tunc illis patrimonia, tunc honores, tunc gloriæ conferuntur insignia. Sed nunquam in illis felicitas, nec fides amicitiae perseverat, erunt autem frequenter humiles, sed qui gregum peculia teneant. Sed cum $\text{\textcircled{H}}$ principalia genituræ loca fuerit ingressus, uel cum ad $\text{\textcircled{M}}$ aut $\text{\textcircled{X}}$ uenerit, tūc maximorum discriminum difficultatibus implicantur. Tunc pericula, tunc turbæ, tunc damna, tunc ægritudines fiunt, tunc cum potentibus uiris, aut affinisibus simultates, tunc falsæ accusationes, & publici sermonis inuidiæ crescunt. Sed hæc tūc mitigantur, cum $\text{\textcircled{H}}$ cum $\text{\textcircled{L}}$ in quadratis huius signi lateribus fuerint inuenti. Cum autem $\text{\textcircled{H}}$ ad hoc idem uenerit signū, et $\text{\textcircled{L}}$ se applicuerit stellæ, multum iuabit: proderit plus tamē, cum ad signū $\text{\textcircled{S}}$ transitum fecerit. Nam cum in $\text{\textcircled{S}}$ tempore secundæ stationis intrauerit, felicitates, glorias, & alicuius honoris insignia decernit. Tunc enim plurimis hominibus imperabunt, tunc omnium aduersariorum superabitur improbitas, tunc eorum notitiam felix fama sublevarit, tunc erit lætitia, ut & alios sustentare possint. Sed cum felices fuerint, rursus partem felicitatis amittent. Hæc autem secundum secreti differentiam decernuntur. Habebunt enim ex muliere uel uxore læticiam, lætabuntur etiam susceppta sobole, & fundamentorum atq; mobilium dominia consequentur. Post uariam tamen ætatem, ac inæqualitatem uitæ, ad prospera commoda felicitatis accedent, ut sint admiratione digni: et ipsi quoq; sèpius mirentur, qua ratione ad hæc felicitatis insignia peruenerint.

o In leone Iupiter si fuerit inuetus, quicunq; eum sic habuerint, in multis laboribus ac fatigationibus erunt, quādiu $\text{\textcircled{H}}$ relicts Piscibus, ad arietis signū uenerit. Cum enim Iouem in Leone positum, trigonica Saturnus radiatione respexerit, tunc potestates, tunc glorias, tūc notícias, tunc potentium amicorū presidia consequuntur, atq; in disciplina constituti, maximos fructus accipiunt, tuncq; ad omnes actus prosperos prouecti, primum tamen procurationis officia tractabunt. Sed prime eis non proderit uxores, nec eas uirgines sortientur, sed ab alijs stupratis: erūt nihilominus felices, ac per semetiplos felicitatis insignia cōsequuntur, postquā patrimonium paternū fuerit amissum. erūt quoq; fortes animo, profusi, liberales, sed qui res alienas praua semper cupiditate compulsi desiderent.

o In $\text{\textcircled{M}}$ si fuerit inuetus, quicunq; eū sic habuerint, erunt mundi, honesti, bene nutriti, pudici, efficaces, fideles, bono semper amicos diligentes affectu, morib. ingenui, contétioli, potentes, laboriosi, nō habentes quoq; unū in uita cursum, quādiu $\text{\textcircled{S}}$ Saturnus trāsierit ab eo signo, in quo ipse $\text{\textcircled{H}}$ in genitura fuerit constitutus. Sed cū in piscibus fuerit, erūt in tempestatib. dānis, ægritudinibus, dolorib. ac sollicitudine: cū autē de Piscibus $\text{\textcircled{H}}$ trāsierit, tūc gloriam, tūc potentiam, tunc pudicas & beneuolas sortiētur uxores, ac maritorū commodis seruientes: habebūt tamen de filiis dolores, quandiu $\text{\textcircled{H}}$ tempora fuerint completa: sed erunt in magno honore, ac potestatibus, quæ tamen pro genituræ substantia decernuntur.

o In $\text{\textcircled{L}}$ si fuerit inuentus, quicunque eum sic habuerint, habebunt iactationes, & turbas in prima semper ætate, præsertim si $\text{\textcircled{H}}$ in diametro Iouis, uel Lunæ fuerit inuentus. Tunc enim damna, tunc domesticæ dissensiones, tunc tristitia, tunc iniuria, tunc ignominia, causæ, peregrinationes, offendæ, tunc patrimonij dilapidationes decernuntur. Sed cum hæc diametra $\text{\textcircled{H}}$ transierit, & per opportuna genituræ loca $\text{\textcircled{L}}$ currere coeperit, tunc initia felicitatis accipient, tunc gloria, lætitiaq; decernuntur, tunc idonea facultatum subsidia consequentur. Quotiescunque autem Iupiter post excessum Saturni ad opportuna genituræ loca peruenerit, tunc iungit eos aut potētibus uiris, aut ducibus, uel regibus, tūc quoq;

quocq; nobilitas, tunc notitia decernitur, secundum tamen genitare substantiam: tunc etiā illis potentū virorū secreta creduntur, tunc potentū res ac patrimonia illis cōmittuntur. Erunt autē fabricatores, aut pastinatores, & multorum dominia possidentes: habebuntq; ex uxore & filijs letitiam. Sed cum primum fuerint infortunijs fatigati, ac in omnibus causis ipsis sententiae proferantur, ac sine cōsortibus litigarint: tunc enim prosperos habebunt euentus in omnibus, si ab omni cōmutationis fuerint consortio separati. Habebūt etiā quoddā signū in corpore, eruntq; aut duorū patrū, aut duarū matrū filij: necnō & alienorū patrimoniorū dominia consequentur, erūtq; religiosi deorum cultores: sed in primo uitę tēpo re maximas habebūt difficultates, in postremo autē honestis actibus ornabūtur.

In scorpione Iupiter si fuerit inuentus, quicunq; eum sic habuerint, homines m erunt religiosi, & potentes, præsertim cū ad aestiu tropicaq; signa Saturnus per uenerit. nā in cæteris signis Saturno constituto, ac in primo genitare quadrato, erūt in ægritudinibus, & turbis, in accusationibus & cōmotionibus, in causis et dissensionibus, ac in negociorum humilitatibus. cū uero primū Saturni quadratum exierit, id est cum ad pisces trāsitum fecerit, cū potentibus ac ducibus erūt, eorū secreta fideli taciturnitate seruātes, nauigabūt quoq; grādes fluuios, ac maria, & per steriles aut infames homines, uel mulieres, maxima negocia perpetra būt. Erūt autē propicij multitudini, atq; in populo habentes insignia potestatis, animo pariter & corpore fortes, ac magnæ substantię dominia cōsequētes. habebūt letitiā ex uxoriū ac filiorū affectibus, sed priori defensione sopita rigescūt. Hī etiā à potētioribus viris ac regibus ad alicuius administrationis potestatē cōstituti, pluribus proderunt: sed cum in prima ætate fatigati fuerint, felices deinceps erunt, licet nec tutè letentur. Hic autem ea omnia etiā notanda sunt, quæ superius in V signo diximus.

In Sagittario Iupiter si fuerit inuentus, quicunq; eū sic habuerint, erūt glorio- ♦ si, potentes, nobiles, noti, duces, uel ducum aut potentium amici, locupletes, copiosi, docti. Sed quicquid consecuti fuerint, tandiu perdent, quandiu prima loca genitare Saturni stella transiuerit. tunc enim erūt in turbationibus, doloribus ac seditionibus: & quicunq; cōplere uoluerint, p̄sp̄ros nō habebūt effectus. Erūt autem in ipsis temporibus, in laboribus & angustijs, quandiu completo Iupiter secundo cursu sui círculo, locum suum prospera radiatiōne coniunxerit. Tunc enim gradatim omnia prospera pro locorum potestate decernit, tunc notitiam, tunc gloriam, tunc potentiam, tunc potestatem, tunc patrimonij largitur augmen- ta, tunc hilaritatem, tunc lætitiam dabit, tunc matrimonia, filiosq; decernit. Et qui si habuerint iouem, aliena patrimonia possidebunt, erunt sanè boni & apti ad omne humanitatis officium. Sed in primo uitae suae tempore in omnibus rebus stabiles erunt, cum uxore autem dissentient: ac in medio ætatis cursu constituti, prospera felicitate lætabuntur. Sed si in genitura Saturnus iouem in Sagittario constitutum, aut quadrata aut diametra radiatiōne pulsauerit, aut uxores, aut filios non habebunt, præsertim si in finibus Saturni Iupiter fuerit inuentus: erunt tamen homines magnæ fortunæ, liberales, amabiles, multorum amici, omnibus noti, mundi, honesti, omni genere bonitatis ornati: præsertim si in primis genitare locis constitutus, quamcunque de cæteris stellis trigonica radiatiōne respexerit.

In capricorno Iupiter si fuerit inuentus, quicunque eum sic habuerint, erunt glorioli, potētiū amici, amicorum que secreta fideli taciturnitate seruātes, erūtq; felices. Sed tunc, cū Iupiter spacia secundi cursus impleuerit, nam ante hoc tēpus, in quocunq; honore fuerint, ab eius potētia deiſcentur, eruntq; in angustijs, & difficiiliſtis actibus, in notationibus humillimiſ, & humilitatibus, tandiu hominibus seruētibus, quādū secundum trigonū eiusdem signi, uel loci Saturnus transierit. Ante enim hoc tempus, in plurimiſ doloribus, & damnis, in causis & contractionibus uersabuntur, & suorum mortes uidebunt, ac multis infortunijs implicabuntur: & in tantis erunt infelicitatibus constituti, ut ab ista malorum conti-

nuatione, morte cupiant liberari. Sed cum haec quae diximus loca Saturnus transierit, exclusis omnibus malis, atque sopia, maxima felicitatis cōmoda cōsequentur: ac plurimorum conuersationibus subleuati, magnis erunt felicitatibus præpositi: secundum tamen geniture uires, atque substantiam.

ω In Aquario Iupiter si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, homines uenatores erunt: formosi tamen, bene compositi, & qui pulcherrimis lautisq; uestimentis delectentur: ob eamq; causam à plerisque metuantur, et diligantur. Sed hoc præcipue futurum decernitur, cum alterius cursus spacia Iupiter impleuerit. Ante enim hoc tempus uitiosi erunt, epulones, & bibones: & qui posthabita omni rei familiaris cura, nihil aliud affectent, nisi Epicureorum more, sine laboribus, in quiete & rerum ubertate uiuere. Sed cum tertium huius signi trigonum Saturnus transferit, tunc omnia in melius disponentur.

κ In Piscibus Iupiter si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, homines erunt docti, sapientes legum, ac iurisperiti, multarum scientiarum, & occultarum præcipue, solertes inquisidores. Sed hoc præcipue decernitur, cum primum loca geniture Saturnus transferit. Erunt enim tunc laeti, alacres, iocundi, & aliquo etiam nobilitatis genere decorati: sed ioculationibus dediti, cantis & uoluptatibus, unde sibi multa corporis & animi solatia consequantur. Ast paulo post tanta aduersitatum omnium oppressione deprimentur, ut uix eos uita delectet. In ætatis uero fine iterum gaudia consequentur.

MARTIS DECRETA, PER SING. ZODIACI
signa. Cap. V.

Mars in V

Mars in Ariete si fuerit inuentus, quicunque sic eū habuerint, homines erunt fures, clamosi, fraudulenti, uililigatores, & qui super alios se semper contendant extollere. Hi tamen in prima ætate felicitatem aliquam consequentur, exercituum ductores erunt, populorum gubernatores, semperq; ad arma parati, unde alios sua fortitudine, aut sequitate deterreāt. Sed hoc erit pæcipue, cum primum geniture loca Saturnus transferit, ante enim hoc tempus leues erūt, & amoris laqueis impediti: qui tamen semper armis ornati, alijs querant timorem incutere, & ab eis semper uenerari.

ς In Touro Mars si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, homines faciet audaces, temerarios, obliguritores, & quibus fas aut nefas iuxta sit, dum uoluntatem suam expleant. Hi enim mulierum lenocinijs implicati, rixas saepius litesq; & quandoq; non sine homicidio, ciebunt, haccq; de causa infelicitate plurima fatigabūt. erunt quoq; turpisimi foedissimiq; aspectus, iocisq; ac ioculationibus continuè dediti. Sed cum primum orbem suum Saturnus impleuerit, relicto prioris uite instituto, si facta sua correxerint, meliore poterunt in reliqua ætate uitæ decreto lætari.

π In Geminis Mars si fuerit inuentus, quicunque sic eū habuerint, homines erunt militiæ dediti: sed qui plurima stratagemata arte & ingenio suo in bellis reperiāt, non autē erunt adeo temerarij & audaces, sed qui potius armis recōditis sonentes punire cupientes, eorum occulta facinora uigili sagacitate perquirant. Nunc fortasse apud reges & príncipes magna quandoq; honorū insignia cōsequētur. Sed cū prima geniture loca Saturnus pertransierit, pauperes effecti, et fortasse corpore uitiat, uix necessaria sibi poterunt uitæ subsidia sufficienti ratione parare.

ω In Cancro Mars si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, equites erunt, & qui balistarū tormētorūq; iaculationibus delectentur: equos nutrīt, & beluas ad militiā pertinentes. erunt quoq; milites, & militarib; negocijs impediti, unde sibi honorem quādoq; et ceterorum militum timorem acquirāt. erunt tamen foedissimi aspectus, mirabilis formæ, & quos primum omnes irrideāt. Sed cum primum orbē suū Saturnus transferit, medicæ facultati, & chirurgicæ præcipue intenti, uarijs occultisq; uenenis magicas summo studio sequentur incitationes.

Ω In Leone Mars si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, homines erunt potentes, audaces, & fortes, & qui equestri præcipue iaculatione delectentur.

Facie

Facie tamē tristes erūt, solliciti, & multū cogitabūdī, & qui sāpius aliquo dolore percussi, & caput plangāt, & pectora pugnis obtūdāt, ac perpexā barbā in omnibus cogitationibus suis permulceant. Ast cū Saturnus secūdū geniturē trigonū pertransierit, maioribus negocijs occupati, rei uxoriae fortasse indulgebunt, unde quietiorem sibi uitam comparent: aut id agere tentabunt, quo sibi gloriām consequantur.

In m ♂ si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, homines erunt turpisſi mi foedissimi q̄ aspectus, grauiſſimae iracundię: sed eam intra pectus suum diu- tissimē continentes, & qui audaci semper animo in res quascunq;, & ab alijs intentatas, & præsertim in homicidia ferantur. Sed cum ad secundum geniturē tri- gonum Saturnus peruererit, ad cæcitatem fortasse, & membrorum læſionē ali- quam deuenient: erunt quoq; pauperes, uitiosi, obscuri, malisq; negocijs impe- diti, & qui uix sibi necessaria uitæ possint alimenta subministrare.

In u ♂ si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, homines erūt boni as- pectus, pulchræ formæ, delicijs dediti: sed qui armis præcipue delectentur, atq; equeſtri ſaculatione laborent. Cum uero primum geniturē trigonum Saturnus transierit, nonnullis moeroribus afficientur, quibus non mediocres fortasse illis facturæ ac damna prouenient. Sed cum ad alterum geniturē trigonum Satur- nus ipſe deuenerit, tunc in iocolis conuiujs, lœtisq; ſodalitijs uerſabuntur; tunc ſoculationes cantusq; exercebūt, tranquilla uite, quiete felicissimē perfruentes.

In m ♂ si fuerit inuentus, quicunq; eum sīchabuerint, homines erunt potētes, m fortes, audaces, & qui omnibus facile inimicis suis dominantur. Erunt quoq; al- tīnomīnis, optimæq; famæ, & qui sua bona ſapienti moderatione cuſtodiāt: sed hoc erit præcipue, cum primum geniturē trigonum h transierit. Ante enim hoc tempus pauperes erūt, inuidi, odiosi, malorū operum, nōnullisq; militib; in ser- viētes: erunt etiā ita mulierib; dediti, ut omni poſthabita pudoris honestate, & illis quandoq; uim inferre conentur, & cum eis sāpius irati lites exerceant.

In p ♂ si fuerit inuentus, quicunque ſic eum habuerint, homines erunt mol- les, effeminati, ac in actib; suis plurimum pigri & inertes, uocis quidem foemi- neæ, debiles quoq;, ac muliebri apparatu gaudentes. Sed cum primum geni- turē trigonum h transierit, tunc audaces erunt, fortes, magnanīmi, & in mag- nis negocijs occupati, & qui uiribus, & magnanimitate ſua, facile ab omni- bus timeantur. Erunt tamen audaces, & leti: sed qui potius legibus, & equitate, quam uiolenter acta ſua perfidere ſtudeant, unde ſibi magnam gloriā acquirāt.

In p ♂ si fuerit inuentus, quicunq; ſic eum habuerint, homines erunt regij, no- biles, potentes, maximis tropheis, plurimoq; uictoriarū genere honestati, quiq; in talibus ſe potiſſimum negocijs immiſſeant, quæ cæteri non audeant ita facili ratione fuſcipere. Sed hoc erit præcipue, cū ſecundum geniturē trigonū h tran- fierit. ante enim hoc tempus non ita decernuntur huiuscemodi felicitates, licet amicabilis ſemper præclarorū uirorum conſortio coniungantur, animumq; ſem- per ad res arduas, cæteris penitus abditas, adiungant.

In m ♂ si fuerit inuentus, quicunq; ſic eum habuerint, mali erūt, perfidi, ne- rij, utilitigatores, & qui inter omnes conentur diſſenſiones diſcordiasq; ſemina- re, cæterosq; ſemper iſtigent: & humanam ſocietatem uiolantes, aliudias ſtu- deat hominib; cōtumelias inferre. Sed cum primum decanum geniturē h trā- fierit, tunc alēdis equis, bellis mouēdis, ac inuadēdis hōſtibus operam nauabūt. Sed paulopōſt in membrorum uitia oculorumq; deueniet cæcitatem, unde alijs ſeruire cogātur, nec ullam amplius habeat uitæ libertatem.

In X ♂ si fuerit inuētus, quicunq; ſic eum habuerint, homines erunt iocula- res, uoluptarij, mulierūq; ſectatores, & qui omnes delectationes & corporis & animi ſu explere diſiderent. Erunt tamen diuinatores, uates, ſortilegi, & qui magicis operationib; res adeō mirabiles efficiāt, ut ea de cauſa ab omnibus ho- norentur, & à multis etiam timeātur. Hæc autem erunt, cum ſecundum geniturē trigonum h transierit, nam ante hoc tempus, hominū interfectores erunt, ac

nulla seruata legis æquitate, aduersantum sibi superatores.

SOLIS DECRETA, PER SINGULA ZODIACI signa. Cap. vi.

soli in V Sol in V si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, homines erunt variae fortunæ. quād oq; enim ex uilibus alti, quād oq; ex dominis atq; principib; ad humilem fortunam tristemq; deiecti. Sed hi potissimū maleficijs, crudelitate, fœuaq; uictoria gaudebunt. Sed cum primum genituræ trigonum H transierit, fueritq; O in cardinib; uel eorum anaphoris, nec minaci maleuolarum radiatione depressus, substantiam augebunt: taliaq; à principib; itinera sortientur, in quibus honorem & commodum conquirant. Quòd si maleuolarum fuerit radiatione percussus, à regibus mala patientur.

V In V si fuerit inuentus, quicunque sic eum habuerint, homines erunt tales, qui ut thesauros suos augmentent, semper in prælijs uersabuntur, atq; ad saturandam uenerem, qua laborabunt, quo cunq; modo poterunt, pecunias augere tēbunt, etiam iniustas. Sed cum primum orbem genituræ H impleuerit, fueritq; O prospera beneuolarum stellarum radiatione munitus, tunc incipient à regibus & principib; utilitatem & gloriam consequi. Quòd si fuerit malarum minaci radiatione depressus, ab iisdem regibus dolores, angustias, insperatosq; labores consequentur.

VI In VI si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, principes erunt, aut primates: sed exigui sp̄iritus, paruaeq; potētiae. Hi tamen secūdū uoluntatē suā omnia regere cupient, nullius consilij adharentes, eaq; de causa famā & cōditionē suā amittēt. Sed cū primum genituræ trigonū H transierit, fueritq; O in opportuniis locis constitutus, ac beneuolarū stellarū prospera radiatione munitus, habebūt hi magnū ex societate prouentū, atq; filiorū causā maximā lātitiā cōsequentur: quæ tamen ē diuerso continget, si O maleuolæ stellæ impediāt.

VII In VII si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, homines erunt ioculationib; cantibus, ludis, fabulisq; potissimū dediti, uenustorum ornatuum amatores, & qui propter tales uoluptates suas, hominū penitus conciliationes, societasq; cōtemnant. Sed cū primum genituræ trigonū H transierit, tunc inimicos suos timeant. nam de facilī quidem ab eis superabuntur, eruntq; in multis laboribus constituti. Si uero O fuerit in opportuniis genituræ locis constitutus, ne que maleuolarum minaci radiatione depressus, hæc mala omnia minuentur.

VIII In VIII si fuerit inuentus, quicunq; sic eū habuerint, reges erūt, principes, potētesq; uiri, qui & armis & potentiae suę confidant, cupiantq; penitus omnes supereare, atq; omnibus dominari, & omnes uoluntates & desideria sua quomodo cunq; obtainere. Erūtq; tales, qui utilitatē semper & lucrū, cū summa omniū laudatione, ex omnibus negocijs suis reportent. Et præcipue si O fuerit in opportuniis genituræ locis cōstitutus, atq; à malis penitus liber. Sed cum ad tertium genitū trigonum H peruererit, tunc eis ægritudines & dolores pleriq; contingent.

IX In IX si fuerit inuentus, quicunq; sic eum habuerint, homines erunt clari, & alti, ac mirabilī quodam ingenio prædicti. Sed ludis tantū, fabulis, ac ioculationib; intēti, qui cōuiuia, cātus, et sodalitates ament, ac omnibus delicijs, odoribus & uoluptatibus uacēt: substantiā tamē, ingenio et doctrina sua accumulatissimē consequātur. Et hoc præcipue, cū secūdū genituræ trigonū H transierit, fueritq; O in opportuniis locis beneuolarum stellarū præsidio munitus. Quòd si maleuolarum fuerit radiatione percussus, uota sua nunquam poterunt adimplere.

X In X si fuerit inuentus, quicunq; sic eū habuerint, potentes erunt, & principes: sed qui amissō imperio, aut felicē conditione sua, extores, & profugi, ab hostiū suorum conspectu tremuli effugiant, nec ullum habeant cui confidentes, sati tutō uitiā suā credere possint. Et hoc, cū primum genituræ trigonum H transierit, solq; in genitura maleuolarum fuerit radiatione depressus. Nam ante hoc tempus, in prima fortē ætate, multa itinera facient, ex quibus aliquam gloriam & emolumētum felicissimē consequantur.

In \textcircled{m} si fuerit inuētus, quicunqs sic eū habuerint, homines erūt formosi, cōplati corporis & ornati, magni nominis & famæ, & qui ornatis uestibus delecte tur. Erūt quoqs tales, qui honorē atqe existimationē à regibus cōsequant, hereditates plurimas acquirāt, & patrimonium augeāt, unde ab alijs timeātur: & hoc pr̄cipue, cū primū geniturē trigonū h̄ transierit. ante enim hoc tēpus in multis labo ribus & societatibus constituti, ex uiolenta quapiam populatione maxima lucra cōsequentur: & maximē, si \textcircled{o} maleuolæ stelle minaci radiatione nō respexerint.

In \textcircled{p} si fuerit inuentus, quicunqs sic eū habuerint, potentes erūt, & magnis \textcircled{p} honorum insignibus decorati: sed qui multa damna hominibus inferant, a clime ratione, uel aequitate aliqua, ad mortem etiam usqe, populando denudent: unde nonnullæ etiam ipsis tristitia contingant, detractiones multorum, & sollicitudines, ac liberos nonnunquam amittant: & hoc pr̄cipue, cum primum genituræ trigonum h̄ transierit. Solqe fuerit maleuolarū minaci radiatione depresso. ante enim hoc tempus lœti erunt, & satis fortunati, atqe pulcherrima prole fœcundi.

In \textcircled{f} si fuerit inuētus, quicunqs eū sic habuerint, magna famæ, alti ζ nominis re ges erūt, qui omnia mala minorib. imminētia prohibere conent, nō sinātqe potētio res in populū desequire. Sed cū primū geniturē trigonū h̄ transierit, tunc ægritudi nes, dolores, tristitia, tūc honoris famæ quodam diminutio, tūc patrimonij dispēdia decernunt. Efficient em̄tales, qui uiliorū etiā hominū cōsortia sequant, talicqe socie tate cōiuncti, talia peragāt, unde sibi dedecus et infamia multipliciter cōlequaf.

In \textcircled{w} si fuerit inuētus, quicunqs sic eū habuerint, homines erūt alijs imperantes: sed modici nominis, & exigua famæ, & qui paucos habeant fidos clientes. Erūt enim hi suæ uolūtatis, talia seruis suis præcipientes, qua cōditionē suam sa pius excedat, unde paucos sibi reperiāt obediētes. Accident etiā eis, & eorū so cijs pleracqe, ex hac fortasse causa, sollicitudines, labores, et egrotationes, multa ζ damna, & forte etiam substantia destructionem, suscitatis aduersarijs patientur: sed cum secundum genituræ trigonum h̄ transierit, rei uxoriae operam dabunt.

In \textcircled{x} si fuerit inuētus, quicunqs eū sic habuerint, homines erūt ludis, ioculationibus, & cātibus dediti, inertes, quieti, ociosi, nihil operātes, sed suis tātum uoluntatibus assentientes, nec morum honestatem, aut turpitudinem existimātes, sed malorum penitus morum, malacqe naturæ: unde multi plerumqe labores, multa damna, & angustię contingent: & hoc pr̄cipue, cum secundum genituræ tri gonum h̄ transierit. nam ante hoc tempus his delicijs tantum asciti, bonam fortas se fortunam consequi poterunt, quam sua culpa in malam deinde conuertent.

VENERIS DECRETA PER SINGULA ZODIACI signa. Cap. VII.

Venus in \textcircled{v} si fuerit inuenta, quicunqs sic eā habuerint, homines erūt tristes, venus in \textcircled{v} solliciti, anxijs, uitiatī & corpore & animo, pauperes, & mendici, & quibus plurima noceant diuersarum calamitatum impedimenta. Erunt hi quoqs multæ cogitationis, & uarij discursus, & impuro s̄apie amore detentī: & pr̄cipue, si ♀ sic positam \textcircled{v} aliqua radiatione respexerit. Sed cum secundum genituræ trigonum h̄ transierit, fueritqe ♀ prospera \textcircled{v} radiatione munita, mitigatur aliquantulum hæc mala fortuna, melioresqe deinceps promittit euentus.

In \textcircled{s} ♀ si fuerit inuenta, quicunqs sic eam habuerint, homines erunt nobiles, & alti cordis, magna existimationis & famæ, regum ac principum familiares, & regiorū fortasse filiorum institutores, & qui semper cum primatibus & nobili bus uiris consuetudinem habeant: & hoc pr̄cipue, si in opportuniis genituræ locis positam ♀, prospera \textcircled{s} radiatione respexerit. Sed cum secundum trigonū h̄ transierit, nonnulli nascentur in eos rumores, unde & acquisitam famā amittant, & maxima percipiāt in suis facultatibus detrimenta.

In \textcircled{ii} ♀ si fuerit inuenta, quicunqs sic eam habuerint, homines boni erunt, bo namqe in omnes uoluntatē habentes, et qui maximo quodā pietatis ardore, omnibus hominibus, & pauperibus pr̄cipue & afflictis subuenire conentur. Erūt hi quoqs sapientes, astuti, ingeniosi, facundi, & formoso delectabiliqe aspectu,

omnibus maximè grati: & præcipue, si ♀ Venerem prospera radiatione respexerit. Sed cum secundum genituræ trigonum ♂ transierit, pleraq; patientur impietimenta, multosq; labores atq; angustias subibunt.

cc In **cc** ♀ si fuerit inuēta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt epulis tantum, conuiuijs, ac sodalitatibus intenti, gemmas & lapillos, & cætera huiuscemodi ornamenta sectantes, pulchrarum uestium amatores, & qui ad omne uoluptatum genus toto cordis affectu sæpiissimè ferantur: & maximè, si in opportunis genituræ locis ♀ constitutam, & prospera radiatione respexerit, secundumq; genituræ trigonum ♂ transierit. ante enim hoc tempus nonnullis solitudinibus & laboribus grauabuntur, quibus maxima patientur uitæ detrimenta.

Ω In **Ω** ♀ si fuerit inuenta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt pauperes, neglecti, corpore uitati, diuersæ uariæq; naturæ, malis quibusdā facinoribus semper intenti, & qui in diuersa ut plurimum fortuna constituti, crebris sèpius laboribus fatigentur. Sed cum primum ♂ genituræ trigonū transierit, fueritq; ♀ benigna & radiatione munita, haec omnia penitus macula minuuntur. Tunc enim cum nobilibus utplurimum hominibus uersantes, & famam instaurant, & aliqua consequuntur subsidia facultatum.

ηρ In **ηρ** ♀ si fuerit inuenta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt semper tristes, anxi, solliciti, luctuosí, & qui corpore & animo uitati, egenis ut plurimum & infimis hominibus socientur: & hoc præcipue, cum primum genituræ trigonum ♂ transierit, fueritq; ♀ aut ♀ aduersa maleuolarū radiatione percussus. Sed cum secundum ♂ trigonum transierit, fueritq; ♀ aut ♀ prospera beneuolarū stellarum radiatione munita, tunc exactis malis omnibus, secunda quandoq; incipiet aliquantulum afflare fortuna.

ω In **ω** si ♀ fuerit inuenta, quicunq; sic eam hauberint, homines erunt & iusti, sed iudiciorum aut militarium ornamentorum amatores, quiq; muliebri ex causa cōpulsi, armis sæpenumero cogantur aduersantes expellere, indeq; non modica patientur aduerlitatis incômoda: & hoc præcipue, cum secundum genituræ trigonum ♂ transierit. ante enim hoc tempus ioculationibus, ludis, & cantibus intenti erunt, ac foemineis amoribus implicati: ex quibus licet aliquando multos labores incurant, plurima tamen uoluptatum oblectamenta percipiunt.

m In **m** ♀ si fuerit inuenta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt choleric, litigiosi, superbii, animo elati, & qui semper lites, discordias ac iurgia sequâtur, cupientes quacumq; ratione uoluntatū suarū desideria consequi. Hi etiā, nullo habito respectu honestatis, aut æquitatis, res concupitas conabuntur ex aliorū manibus uiolenter extrahere, hacq; de causa nō curabūt aliquando ad interfectiones etiā hominū usq; descendere. Sed cū primum genituræ trigonū ♂ transierit, ad æquitas rationē quandoq; cōuersi, prioris uitæ instituta in melius uertere studebunt.

† In **†** ♀ si fuerit inuenta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt iaculatores, sagittarij, & qui in martijs huiuscemodi ludis plurimū delectentur: hacq; de causa nobilibus fortasse uiris grati erunt, quorū semper alsidua cōsuetudine utetur. Inde sibi poterunt aliqua uitæ subsidia cōparare, famamq; & gloriosum nōmē apud alios cōsequi. Sed cū primum genituræ trigonum ♂ transierit, malis & nefarijs societatibus implicati, quicquid in primæua fuerint iuuentute cōsecuti, id totum misera quadam infamiae, fortunæq; aduersæ laceratione deperdunt.

þ In **þ** ♀ si fuerit inuenta, quicunq; sic eam habuerint, homines erunt honesti, placidi, alacres, ioculatorum, cantuum, sodalitatumq; amatores, bonæ statuaræ, pulchri aspectus, & qui conuiuijs potissimum delectentur, resq; formosas & ornatas ament: & hoc præcipue, cum primum genituræ trigonum ♂ transierit. nam ante hoc tempus, flagitiousis potissimum hominibus adiungentur, ex quibus decus potius & infamiam consequantur: & præcipue, si in dieictis genituræ locis constitutam Venerem, minaci atq; aduersa ♂ radiatione respexerit.

≈ In **≈** ♀ si fuerit inuēta, qui sic eam habuerint, homines erunt aucupijs tantum & uenationibus dediti: in cæteris uero pigri, inertes, ociosi, melancholici, & qui nullis

nullis sciant se bonarum rerum operibus applicare. Accipitres tamē, faltones, astures, aquilas, & aues huiuscmodi, equosq; ad uenandum alere studebunt. Erunt quoq; ad huiusc exercitationis negotia ualde ingeniosi, unde etiam sibi non modica querant uitæ subsidia. Et hoc præcipue, cum primum genituræ trigonum h transierit, nam ante hoc tempus misera quadam uitæ parsimonia labo rabant.

In ♀ si fuerit inuentus, quicunq; sic eā habuerint, homines erūt docti, sapiētes, legales, & qui omnia magno sensu, summoq; ingenio perficiāt, hacq; de causa, reges erunt, principes, seu iudices, & qui optimo legū ac iudiciorum discursu, omnia pertractent, & præcipue si ♀ sic constitutā & prospera radiatione respexerit, tunc enim bonis moribus, optimo consilio, ac sapiētia populos gubernabūt, indeq; sibi gloriam & utilitatem maximam consequentur. Sed cum secundum genituræ trigonum h transierit, nonnulla laborum incommoda patientur.